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ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к Порядку формирования и ведения областного реестра инвестиционных проектов и бизнес-планов
ОБЛАСТНОЙ РЕЕСТР

инвестиционных проектов и бизнес-планов
Инвестиционные проекты нулевой группы 
(реализация завершена, дальнейшее расширение и модернизация производства не планируется)
	№ п/п
	Наименование 
инвестиционного проекта, место его реализации
	Наименование организации, реализовавшей инвестиционный проект, ФИО и контактный тел. руководителя организации
	Отрасль
	Объём инвестиций, 
млн. руб.
	Количество созданных рабочих мест  
	Срок реализации инвестиционного проекта



	1
	2
	3
	4
	5
	7
	8

	
	
	
	
	
	
	


Инвестиционные проекты первой группы

(реализация завершена, планируется дальнейшее расширение и модернизация производства)
	№ п/п
	Наименование 
инвестиционного проекта, 

место его реализации
	Инициатор инвестиционного проекта, (наименование организации, ФИО и контактный тел. координатора инвестиционного проекта)
	Отрасль
	Объём инвестиций, 
млн. руб.
	Количество создаваемых рабочих мест  (при выходе на полную мощность)
	Срок реализации инвестиционного проекта



	1
	2
	3
	4
	6
	7
	8

	
	
	
	
	
	
	


Инвестиционные проекты второй группы 

(инвестиционные проекты, находящиеся в стадии реализации)
	№ п/п
	Наименование инвестиционного проекта, место его реализации
	Инициатор инвестиционного проекта, (наименование организации, ФИО и контактный тел. координатора инвестиционного проекта)
	Отрасль
	Объём инвестиций, 
млн. руб.
	Количество создаваемых рабочих мест  (при выходе на полную мощность)
	Срок реализации, этапы реализации 

(в том числе срок ввода в эксплуатацию)

	1
	2
	3
	4
	5
	7
	8

	
	
	
	
	
	
	


Инвестиционные проекты (бизнес-планы) третьей группы, 

в отношении которых ведётся активная работа по их локализации на территории Ульяновской области
	№ п/п
	Наименование 
инвестиционного проекта
(бизнес-плана)
	Инициатор 
(наименование организации, ФИО представителя,  контактный тел.)
	Отрасль
	Информация 

о текущем состоянии переговоров 

о локализации инвестиционного проекта 
на территории Ульяновской области

	1
	2
	3
	4
	5
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